
UCHWAŁA NR 0007/V/34/2015
RADY POWIATU SUSKIEGO

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie: zmiany w Uchwale Budżetowej Powiatu Suskiego na 2015 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt. 8 lit. c i a, pkt. 9 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. z 2013 r. poz. 595, 645, z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 
1626). 

Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Skreśla się dotychczasową treść § 3 wprowadzając na jej miejsce zapis: 

1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie: 3 220 000,00 zł 

i rozchody budżetu w łącznej kwocie: 1 385 852,13 zł 

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 2015 ROK
1. DOCHODY OGÓŁEM 92 494 121,72
2. WYDATKI OGÓŁEM 94 328 269,59
3. Wynik (1-2) - deficyt -1 834 147,87
4. PRZYCHODY BUDŻETU 
z tego: 3 220 000,00

- kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 3 220 000,00
5. ROZCHODY BUDŻETU 
z tego: 1 385 852,13

- spłata rat z zaciągniętych kredytów i pożyczek 1 385 852,13

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu : 

- emisji papierów wartościowych w roku 2015 - na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty: 1 834 
147,87 zł 

- emisji papierów wartościowych w 2015 r. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek do kwoty: 1 385 852,13 zł

3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Suskiego do zaciągania zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 
w kwotach określonych limitami z ust. 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć 
wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Suskiego 
w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego. 

Id: QQRBW-KXXLQ-ODAII-HTQVZ-MJBZM. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Suskiego 

Ryszard Hadka

Id: QQRBW-KXXLQ-ODAII-HTQVZ-MJBZM. Podpisany Strona 2




